m pi . ACOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0011142. 31- 08-2018 I

U

QRS
2N - g _
NS Mindstero dell Istruzione, dell Universitiv e della Ricerca
S fé/j%/)}nfi‘(}é/&é/w‘ %ga’maé;ﬁc/t  Emidlia- %()///W//ﬂ

://ﬁm V — Ambito tervitoriale dv @n@ﬂa

IL DIRIGENTE

VISTA lipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per I'anno scolastico
2018/2019, sottoscritto il 28/06/2018;

VISTE le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei
docenti titolari delle scuole primarie per I’ a. s. 2018/2019;

VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazione definitive
pubblicate con nota prot. n. 10854 del 23/08/2018 ;

TENUTO CONTO dei posti disponibili;
DISPONE

con decorrenza 1.9.2018 e limitatamente all’anno scolastico 2018/2019, le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di scuola dell’infanzia e primaria
indicate negli allegati elenchi che fanno parte integrante del presente provvedimento.

Ai sensi dell’art. 20 comma 4 del predetto CCNI Avverso il presento provvedimento gli
interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135 (con esclusione del comma 2), 136,
137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’dell’art.31della legge 4 novembre 2010 n.183.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone
"documento firmato digitalmente

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche statali del primo ciclo LORO SEDI

Agli UU.AA.TT. della Repubblica LORO SEDI

Alle 00.SS. LORO SEDIA

All’Albo dell’ Ufficio SEDE

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro 051 3785243 e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785221 — 225

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it






